Ἐγὼ Εὐτύχιος ἐλέει Θεοῦ ἐπίσκοπος Κωνσταντινουπόλεως νέας Ῥώμης πᾶσι τοῖς προγεγραμμένοις ὑπέγραψα.

Οἱ αὐτὸς Λιβελλοὶ ἐγένετο καὶ παρὰ Ἀπολιγράφου τοῦ ἀσιωτάτου ἀρχιεπισκόπου τῆς Ἀλεξανδρεῶν μεγαλοπέλεως, καὶ Δομηνίου τοῦ ἀσιωτάτου ἀρχιεπισκόπου τῆς Θεουπολιτῶν, καὶ τῶν ὑπ' αὐτοὺς θεοφιλεστάτων ἐπισκόπων, τῶν καὶ ἐρδημούρτων ταύτῃ τῇ βασιλίδι πόλει, πρὸς τὸν ἀσιωτατον Βιρίλιον.

(7) Paris., confiteri. Bellovac. et editiones omnes ante Labbeanam, conferri.

(8) Paris., placitam.

A medio proponenda, quæri et conservari (7), et finem quæstioni imponi Deo placitum (8), et convenientem his quæ a sanctis quatuor conciliis definita sunt: quoniam ad augmentum pacis et concordiam Ecclesiarum pertinet, ut omni de medio dissensione sublata, quæ a prædictis quatuor sanctis conciliis definita sunt, inconcessa serventur, sanctarum synodorum reverentia in omnibus custodita. His autem et subscripsi incolumis in Domino. Ora pro nobis, sanctissime et beatissime frater.

B Ego Eutychius misericordia Dei episcopus Constantinopolis novæ Romæ omnibus suprascriptis subscripsi.

Idem libellus scriptus est et ab Apollinario sanctissimo archiepiscopo magnæ civitatis Alexandriæ, et a Domnino sanctissimo archiepiscopo Theopoleos, et a Deo amantissimis episcopis qui sub ipsis sunt, qui et præsentes erant in hac regia civitate, ad eundem sanctissimum Vigilium.

ANNO DOMINI DXXII.

# EVAGRIUS SCHOLASTICUS.

## NOTITIA.

(FABRIC. *Biblioth. Græc.* edit. HARLES. VII, 432.)

Evagrius, Epiphaniensis (*a*), Syrus, scholasticus (*b*) et ipse, sive (perinde ut Socrates et Sozomenus), causarum in foro patronus (*c*), Antiochiæ vixit, atque Gregorio episcopo Antiocheno (*d*), clarus fuit, a

(*a*) Evagrius, III, 34: Τὴν ἡμετέραν ἐπισκοπῶν Ἐπιφάνειαν, ἥ τὸν Ὁρόντην σύνοικον ἔχει. Hinc apud Nicephorum pro Εὐάγριος ἐπιφανῆς, Valensis legit ὁ Ἐπιφανεύς. FABR. Conf. Hamberger, *Zuverläss. Nachricht.* tom. III, p. 439 seq.; Saxii *Onom.* III, p. 63 seq., et quos illi duumviri laudant viros doctos; atque Henr. Vales. in *Præfat.* ad *scriptor. H. E.* de patria, vita, scriptis, stylo sive que Evagrii, quem, in *Adnotat.* ad illius *Historiam*, lib. IV, cap. 29, ex ipsius testimonio demonstravit, natum esse a. Chr. 536 vel 537. Idemque G. I. Vossium *De historicis Gr.*, p. 498, de Evagrio, corrigit. HARL.

(*b*) Photius cod. 29: Ἀνεγνώσθη Εὐαγρίου Σχολαστικοῦ, ἀπὸ Ἐπάρχων, πόλεως δὲ Ἐπιφανεῦς τῆς κατὰ τὴν κοιλην Σύριαν, ἐκκλησιαστικὴ ιστορία ἐν τόμοις, ἔξ.

(*c*) Antiochiæ vixisse ex pluribus Evagrit locis recite Valesius observat; quod vero ex primariis Antiochiæ civibus hunc scriptorem fuisse colligunt